
Smlouva o spolupráci
uzavřeno v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění 

platných právních předpisů

mezi:

NEMOS PLUS s.r.o.
IČ 47714913
Se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupení: Mgr. Barbora Vaculíková, MBA, jednatel
(dále jen „Nemocnice").
a

Město Ostrov
IČO: 00254843
Se sídlem Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zastoupení: Ing. Jan Bureš, starosta
(dále jen „Město Ostrov“)

I. Předmět Smlouvy (definice)

1. Předmětem Smlouvy je spolupráce mezi Nemocnicí a Městem Ostrov
2. Město Ostrov a Nemocnice mají zájem poskytovat sportovně-relaxační služby zaměstnancům 

Nemocnice.
3. Město Ostrov prohlašuje, že provozuje v oblasti sportovně-relaxačních služeb Městské 

koupaliště Ostrov (dále jen „Koupaliště“)

II. Rozsah a podmínky spolupráce

1. Nemocnice Ostrov má v úmyslu poskytnout svým zaměstnanců volný vstup na Koupaliště (dále 
jen „Benefit“) a za tento Benefit zaplatit Městu Ostrov cenu stanovenou níže. 

2. Celková cena Benefitu se stanovuje dohodou smluvních stran na 25.000, - Kč vč. DPH/ 
kalendářní rok. 

3. Cena Benefitu bude uhrazena každý rok jednorázově na základě faktury vystavené Městem 
Ostrov a uhrazena ve splatnosti a způsobem uvedeným na faktuře. 

4. Město Ostrov doručí fakturu Nemocnici elektronicky na emailovou adresu: 
tereza.schenkova@nemostrov.cz.

5. Město Ostrov se zavazuje umožnit zaměstnancům Nemocnice volný vstup na Koupaliště po 
splnění podmínek uvedených níže. 

6. Nemocnice Ostrov má povinnost seznámit své zaměstnance využívající výše uvedený Benefit 
s provozním řádem koupaliště a poučí je, aby se podle něj chovali. 

7. Podmínkou poskytnutí volného vstupu fyzické osobě do areálu Koupaliště je prokázání se 
platným průkazem zaměstnance Nemocnice Ostrov. 

III. Doba platnosti smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2020. 



IV. Ostatní ujednání

1. Osobou určenou pro kontakt ze strany Nemocnice je:

Ing. Tereza Schenková
Personální oddělení
tel: +420 353 364 211, 734 283 663
e-mail: tereza.schenkova@nemostrov.cz

Osobou určenou pro kontakt ze strany Města Ostrov je
Hana Špičková
vedoucí Odboru městských investic a správy
tel.: 354 224 905
e-mail: hspickova@ostrov.cz

2. Žádná ze smluvních stran nemá právo převádět jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající z 
této smlouvy na třetí osoby.

3. Všechny záležitosti, které neupravuje tato smlouva, budou řešeny na základě právních 
předpisů zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Veškeré spory, které mohou vzniknout při realizaci této smlouvy anebo v souvislosti s ní, 
budou strany řešit u věcně a místně příslušných soudů České republiky.

5. Jakékoliv změny této Smlouvy musejí být prováděny písemně ve formě dodatku k této 
smlouvě, jinak jsou neplatné. 

6. Tato změna nevyžaduje podepsání písemného dodatku ke Smlouvě o spolupráci.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (dále jen „zákon o 
registru smluv"), a Nemocnice prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených v této smlouvě. Dále se smluvní strany dohodly, že uveřejnění dle 
zákona o registru smluv zajistí Město Ostrov.

8. Smlouva je zhotovena ve dvou totožných vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních 
stran.

9. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno Radou města Ostrov usnesením č. 908/19 ze dne                  
04. 11.2019.

V Praze dne ______________ V Ostrově dne _____________

______________________________ ______________________________

NEMOS PLUS s.r.o. Město Ostrov
Mgr. Barbora Vaculíková, MBA Ing. Jan Bureš, starosta
Jednatel




